ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: coronelpilar@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

ATA N° 004

ABERTURA DAS PROPOSTAS FINANCEIRAS

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2015

 Aos vinte e dois dias do mês de abril do ano de dois mil e quinze, às dez horas, na sala de

licitações, reuniram-se a Comissão de Licitações formada pelos servidores Daniela Zanatta,

Presidente, Marcelo Zanatta e Débora Veronese, incumbidos de dirigir e julgar a licitação modalidade

Tomada de Preços nº 006/2015, para abertura e classificação das propostas financeiras. Nenhuma

empresa esteve presente ao ato. A comissão de licitações procedeu a abertura das propostas

financeiras das empresas habilitadas. A comissão de licitações declara vencedora a empresa

TRANSPORTES DARTORA & DARTORA LTDA – EPP., com valor mensal de R$ 5.430,50 (Cinco mil,

quatrocentos e trinta reais e cinquenta centavos) e valor global de R$ 65.166,00 (Sessenta e cinco mil

e cento e sessenta e seis reais) e em segundo lugar a empresa Navegantes Limpeza Urbana Ltda.,

com valor mensal de R$ 6.100,00 (Seis mil e cem reais) e valor global de R$ 73.200,00 (Setenta e três

mil e duzentos reais). O presente processo será encaminhado ao Prefeito Municipal para fins de

apreciação, adjudicação e homologação. Nada mais havendo, encerro a presente que será assinada

por todos.

                                                                                    DANIELA ZANATTA

Presidente

 MARCELO ZANATTA                    DÉBORA VERONESE
                                   Membro                                                                                                         Membro